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GAZETKA SZKOLNA   
NR 5 (wydanie jubileuszowe) 
CZERWIEC 2017 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 255      SP255 
W WARSZAWIE           
Cena: 1 zł     
                       W tym numerze: 
 

Wywiad z p. Dyrektor Danutą Dubielak 

Wywiady z byłymi pracownikami szkoły i wspomnienia 

Galerie zdjęć z obchodów Złotego Jubileuszu 

Festyn rodzinny 

I wiele innych ….  

 

 
 

 
 

 

„Rocznice są wziesieniami w krajobrazie naszego życia, 
Kierują one wzrok w stronę przebytej drogi (…)” 

Christian Schutz 
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W tym roku szkolnym świętowaliśmy złoty jubileusz powstania Szkoły Podstawowej 

nr 255 im. C. K. Norwida. 

            W związku z tym 18 maja 2017 roku o godzinie 14:00 rozpoczęła się  uroczystośd, w 

której  uczestniczyli znamienici goście: Burmistrz Dzielnicy Praga Południe Jarosław Karcz, p. 

Michał Wieremiejczyk, p. Piotr Żbikowski. Radny miasta stołecznego Warszawy p. Paweł 

Lech, naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania dzielnicy Praga – Południe p. Marzenna 

Adamiak, przewodniczący Rady Dzielnicy Praga – Południe p. Marcin Kluś wraz z radnymi, 

dyrektor Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty dla dzielnicy Praga – Południe p. Robert 

Sagan wraz z pracownikami, przedstawiciele związków zawodowych p. Zofia Idzikowska i p. 

Jerzy Smolioski. Swoją obecnością zaszczycili nas również dyrektorzy zaprzyjaźnionych szkół 

i przedszkoli, byli  pracownicy szkoły, rodzice oraz przyjaciele naszej placówki. Honorowym 

gościem niezaprzeczalnie była pierwsza i długoletnia dyrektor szkoły Pani Danuta Dubielak.  

Pierwszą cześd uroczystości wypełniły przede wszystkim przemówienia gości, w 

których nie zabrakło wspomnieo,  pełnych serdeczności życzeo oraz upominków  dla szkoły. 

Dyrektor Pani Danuta Dubielak w pełnym wzruszeo przemówieniu przybliżyła zebranym 

historię szkoły, czasy jej powstania oraz trudności, z jakimi na co dzieo się spotykała. Na 

koniec części pierwszej uroczystości głos zabrała dyrektor szkoły, Pani Małgorzata 

Wiaderna, która osobiście podziękowała wszystkim pracownikom szkoły za trud, który 

codziennie wkładają w swoja pracę. Szczególne podziękowania za współpracę i pełne 

podziwu zaangażowanie skierowała natomiast do  swoich długoletnich pracowników. 

Uroczystośd zakooczył pełen humoru i wzruszeo występ szkolnego kabaretu „Szpila” 

oraz szkolnego chóru.  

             Po zakooczonej uroczystości byli pracownicy szkoły uczestniczyli w spotkaniu, w 

czasie którego rozpamiętywano dawne czasy….  Słowa naszego patrona: „Przeszłośd – to 

jest dziś tylko cokolwiek dalej” przyświecały całej uroczystości pełnej wzruszeo, wspomnieo, 

ale również  planów na przyszłośd. 
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Do jubileuszowego występu pod czujnym okiem pani  Iwony Szkodzioskiej i pani Magdaleny 

Dziedzic-Kolasioskiej Kabaret „Szpila” oraz Chór Szkolny przygotowywał się już od marca!  W 

tygodniu poprzedzającym uroczystośd próby przedstawienia odbywały się codziennie. W 

przedstawieniu wystąpił cały Kabaret „Szpila”: 

 Kacper Bobruk 6a 

 Łukasz Wocial 6a 

 Michał Odzioba 6a 

 Emilia Krukowska 6a 

 Ola Tobolska 5b 

 Marysia Pieczarka 4c 

 Ola Salach 6c 

 Patrycja Rospara 6c 

 Julia Sałacioska 6c 

 Agata Macioszek 6c 

 Kacper Skudlarz 6c 

 Dominika Rumioska 6c  

 Karolina Połed 6c 

     Oraz gościnnie pani Marta Siergiej, która wcieliła się w rolę matki. 

Uroczystośd rozpoczęła pani Agnieszka Saczuk z piosenką Ireny Santor pt: „Powrócisz Tu”. 

Uczniowie mieli bardzo urozmaicone role. Nie zabrakło również wierszy i piosenek. Było wesoło, a 

momentami wzruszająco. Na uroczystośd przybyło wielu gości, bo aż 150 osób!!! Zaproszeni zostali 

wszyscy byli nauczyciele i gośd honorowy p. Dyrektor Danutak Dubielak, którzy nasz występ 

oglądali z wielkim zaciekawieniem. Przybyło wielu absolwentów. Oklaski, które otrzymaliśmy na 

koniec występu były tylko dowodem na to, że występ się wszystkim bardzo spodobał  

Życzymy szkole jeszcze wielu tak wspaniałych jubileuszy!!! 

         Kacper Bobruk 6a 
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Specjalnie dla Was za pozwoleniem Gości wykonaliśmy kilka ujęć w mniej 

oficjalnej odsłonie  Jak się dowiedzieliśmy czas spędzony w gronie koleżanek i 

kolegów sprzed lat był dla wielu emerytowanych i obecnych nauczycieli 

wyjątkowy. Wspomnieniom, rozmowom nie było końca! 

Był to dla nas wyjątkowy czas aby porozmawiać z emerytowanymi już 

nauczycielami, którzy jak się okazało z cierpliwością  odpowiadali na nasze pytania. 

Opowiedzieli nam kilka zabawnych historii ze swojej pracy zawodowej czy też (na 

naszą prośbę) dowcip, który bawi zarówno starszych jak i nas młodszych  

 Chwile spędzone na krótkich rozmowach z Gośćmi długo zostaną w naszej 

pamięci. To wspaniałe doświadczenie spotkać interesujących ludzi, z którymi mimo 

różnicy pokoleń  można było rozmawiać o tym co dla nas wspólne…..chwile w 

naszej kochanej SP 255   
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Udało nam się porozmawiad z Panią Danutą Dubielak, która pełniła funkcję 

Dyrektora szkoły od początku jej funkcjonowania tj. przez 33 lata. Pani Dyrektor ze 

spokojem odpowiedziała na wszystkie pytania, dając nam jednocześnie wskazówki do 

pracy w zawodzie nauczyciela. Przeczytajcie sami! 

   

 Redakcja: Jak zaczęła się Pani przygoda z nauczaniem? Czy był o Pani wymarzony zawód? 

 

Pani Dyrektor D. Dubielak  

- Od młodszych lat chciałam byd nauczycielką. Już jako dziecko organizowałam zabawy dla 

swoich rówieśników i chętnie bawiłam się z nimi w „szkołę”. Zawsze byłam nauczycielką w 

czasie zabawy. Chętnie opiekowałam się młodszymi. W szkole podstawowej do której 

uczęszczałem pełniłem różne funkcje w klasie i szkole. Po ukooczeniu szkoły podstawowej 

rozpoczęłam naukę w Liceum Pedagogicznym w Warszawie, które ukooczyłam z 

wyróżnieniem i mając maturę mogłam wybrad sobie Szkołę Podstawową, w której 

chciałabym pracowad jako nauczyciel. Wybrałam Szkołę Podstawową nr 54 w Warszawie. 

Spełniło się moje marzenie zostałam nauczycielką.  

 

Red.: Czy jako uczennica miała Pani swój ulubiony przedmiot szkolny.  

 

Pani Dyrektor D. Dubielak: 

- Moje ulubione przedmioty to matematyka, wychowanie fizyczne – WF. 

 

Red.: Jakie cechy charakteru przydają się w pracy dyrektora szkoły? 

 

Pani Dyrektor D. Dubielak: 

- Dyrektor szkoły organizuje i kieruje zespołem nauczycieli, uczniów i pracowników i 

odpowiada za całokształt pracy szkoły. Realizuje swoje zadania jako: manager, nauczyciel 

nauczania przedmiotu, wychowawca, pedagog, psycholog, i kierownik poszczególnych 

zespołów. W pracy dyrektora potrzebne są odpowiednie cechy charakteru. Dyrektor 

powinien byd: 

 odważny w podejmowaniu decyzji, 

 wymagający w stosunku do siebie i innych, 
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 stanowczy w obronie interesów szkoły, 

 wrażliwy na potrzebie innych ludzi, 

 opanowany i cierpliwy w trudnych sytuacjach, potrafi słuchad innych, 

 sprawiedliwy.  

  

Red.: Czy miałaby Pani Dyrektor jakąś radę dla każdego, kto chciałby zostad w przyszłości 

nauczycielem?  

 

Pani Dyrektor D. Dubielak: 

- Marzysz o zawodzie nauczyciela ? Zastanów się ! 

Zawód nauczyciela jest piękny ale i trudny. Nauczyciel to człowiek dla którego dobro i 

szczęście dziecka jest najważniejsze. Nauczyciel nie tylko uczy, ale i wychowuje swoich 

uczniów. Musi kochad ludzi, potrafi z nimi współżyd i pomagad w trudnych chwilach. Lubi 

sam się uczyd. Posiada własne zainteresowania i zdolności. Ma dobry stan zdrowia, 

widocznych wad fizycznych np., wady wymowy. Nauczyciel powinien byd: wzorem dla 

uczniów, rodziców oraz wymagający od siebie i od uczniów . 

 

Czy może podzielid się Pani z nami jakąś zabawną historyjką, która przydarzyła się Pani w 

trakcie pracy w szkole? 

 

Pani Dyrektor D. Dubielak: 

- W szkole zdarza się tyle zabawnych historii, że trudno wybrad jedną. 

 

Red. Dziękuję bardzo za udzielenie wywiadu. 

 

Pani Dyrektor D. Dubielak:  

- Dziekuję bardzo. 
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Piękne pięćdziesięciolecie 

W czwartek 18.05.2017 w naszej szkole odbyła się uroczystośd z okazji pięddziesięciolecia 

naszej szkoły. Na tej uroczystości było bardzo wielu emerytowanych nauczycieli. W ramach 

tego święta przeprowadziłam wywiady z dwoma emerytowanymi nauczycielkami. 

Zapraszam do czytania! 

Wywiad z panią Elą Przestrzelską (dawną 

nauczycielką matematyki) 

R: Jak Pani pamięta tę szkołę? 

p. E.P.: Wspaniali uczniowie, wspaniali rodzice i wspaniałe grono pedagogiczne. 

R: Czy podobała się Pani praca w tej szkole? 

p. E.P.: Tak, bardzo. 

R: Czy była Pani wychowawcą? 

p. E.P.: Tak, oczywiście. 

R: Czy pani zdaniem nasza szkoła jest taka piękna jak kiedyś? 

p. E.P.: Myślę, że piękniejsza. 

Wywiad z panią Haliną Domżał (dawną 

nauczycielką nauczania początkowego i 

WOSu - wiedzy o społeczeństwie) 

R: Czy podobała się Pani uroczystośd? 

p. H.D.: Bardzo, była piękna 

R: Czy podoba się Pani ta szkoła teraz? 

p. H.D.: Bardzo. Jest kolorowa i piękna. 
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Wywiady przeprowadziła Hania Rosińska, 4 

 

 

Podczas obchodów 50-lecia naszej szkoły Kabaret Szpila wystąpił 

z przedstawieniem pt. „Ekspres 255” W imieniu redakcji Cyprianka zapytałam się 

emerytowanych nauczycieli, który kiedyś pracowali w naszej szkole, jak podobało im 

się to przedstawienie.  

Otrzymałam same pozytywne recenzje! Przedstawienie cieszyło się ogromnym 

powodzeniem i nauczyciele bardzo je polecali. Kabaret Szpila jest super!!!! 

Zoe Marston 4a 

Wywiad z Panią Anną – emerytowanym 

nauczycielem historii i WOS-u 

Redakcja – Red. 

Pani Anna (nauczyciel historii) – P.A. 

 

Red. : Dzieo dobry! 

 

P.A.: Dzieo dobry! 

 

Red.: Jesteśmy redaktorami gazetki szkolnej ,,Cyprianek’’czy mogły 

byśmy przeprowadzid z Panią wywiad? 

 

P.A. :Tak, proszę bardzo postaram się odpowiedzied na wasze pytania. 

 

Red.: Jakiego przedmiotu Pani uczyła? 

 

P.A.: Histori i wiedzy o społeczeostwie. 

 

Red.Czy lubila Pani uczyd dzieci w naszej szkole? 
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P.A..: Tak bardzo lubiłam uczyd dzieci w waszej szkole.  

 

Red.Czy miała Pani swoją klasę wychowawczą? 

 

Red.:Tak miałam i to kilka.Jaka był Pani ulubiona sala? 

 

P.A.: Pracownia Historyczna. 

 

Red.: lle lat Pani pracowała w naszej szkole? 

 

P.A.:Ponad 18 lat. 

 

Red.: Czy pamięta Pani ucznia który był wybitny ponad wszystkich i osiągał wielkie 

sukcesy? 

 

P.A.: Tak pamiętam było dużo takich uczniów. 

 

Red.: Jak Pani wspomina naszą szkołę? 

 

P.A. Bardzo sympatycznie przyszłam tu jako osoba bardzo młoda. Pani Dubierak mnie 

wszystkiego uczyła. 

 

Red.: Dziękujemy. 

 

P.A.:Dziękuję.                                    

Wywiad z Panią Barbara Sierzputowską 

 

Redakcja – Red.: 

Pani Barbara Sierzputowska – P.B.S. 

 

Red.: Dzieo dobry! 
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P.B.S.: Dzieo dobry!  

 

Red.: Jesteśmy redaktorami gazetki szkolnej ,,Cyprianek’’ czy mogły byśmy przeprowadzid 

z Panią wywiad? 

P.B.S.: Tak, proszę bardzo  

 

Red.: Jakiego przedmiotu Pani uczyła? 

 

P.B.S.: Na początku uczyłam na świetlicy, później równocześnie w klasach 0-3 i 4-6 uczyłam 

muzyki. 

 

Red.:  Czy lubiła Pani uczyd dzieci w naszej szkole? 

 

P.B.S.: Tak bardzo lubiłam uczyd dzieci w waszej szkole.  

 

Red.:  Czy miała Pani swoją klasę wychowawczą? 

 

P.B.S.: Tak miałam i to wiele.  

 

Red.: Jaka był Pani ulubiona sala? 

 

P.B.S.: To była sala numer 11 tam stało pianino i uczyłam tam dzieci muzyki. 

 

Red.: Ile lat Pani pracowała w naszej szkole? 

 

15 lat. 

 

P.B.S.: Czy pamięta Pani ucznia który był wybitny ponad wszystkich i osiągał wielkie 

sukcesy? 

 

P.B.S.: Było dużo takich uczniów. 

 

Red.: Jak Pani wspomina naszą szkołę? 
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P.B.S.: Z wielkim sentymentem, czasami wchodzę na stronę waszej szkoły i patrzę co u was 

się dzieje. 

 

Red.: Dziękujemy. 

 

P.B.S.: Dziękuję. 

 

Wywiady przeprowadziły:  

Natalia Jurczak i Ola Niepokój, 4 B   

 

Wywiad z p. Lucyną Gielo – 

emerytowanym nayczycielem relgii 

 

Redakcja – Red. 

Pani Lucyna Gielo (nauczyciel religii) – P.L.G. 

                                                                                               

Red.: Dzieo dobry, nazywam się Sara, jestem redaktorem szkolnej gazetki "Cyprianek". 

Chciałabym przeprowadzid z Panią wywiad. Jak się Pani nazywa? 

P.L.G.: Lucyna Gielo. 

Red.:  Jakiego przedmiotu Pani uczyła? 

P.L.G.: Religii, tak jak pani Justyna. 

Red.: Ile lat pracowała Pani w naszej szkole? 

P.L.G.: 23 lata. 

Red.: Czy lubiła Pani swój zawód? 
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P.L.G.: Bardzo, kochałam swój zawód i kocham do tej pory. Pisałam wiersze o Norwidzie, 

pracowałam w kościele, też do kościoła wiersze pisałam. Wtedy były ósme klasy, gdy jakiś 

uczeo chciał przystąpid do bierzmowania, organizowałam mu je.  

P.L.G.: Czy pamięta Pani jakąś anegdotę dotycząca naszej szkoły? 

Red.: Nie , w tej chwili nie przypominam sobie. 

P.L.G.: Czy byli jacyś uczniowie, którzy utkwili Pani szczególnie w pamięci? 

P.L.G.: Było ich bardzo dużo, niektórzy wspaniali, niektórzy niegrzeczni. 

Red.: Jak Pani zapamiętała nasza szkołę? 

P.L.G.: Ona zawsze żyje w moim sercu. 

Red.:  Dziękuję. 

P.L.G.: Ja tez dziękuję 

 

Wywiad przeprowadziła:  

Sara Ahmed Ali Ahmed, IVB 
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Od początku roku szkolnego każdego miesiąca odbywały się różne konkursy związane 
z jubileuszem szkoły. Jako podsumowanie pracowitego roku przedstawiamy Wam 
wyniki niektórych z nich.  

Wszystkim uczestnikom i laureatom serdecznie dziękujemy i gratulujemy!  

 

Konkurs plastyczny „Cyprian Kamil Norwid oczami dzieci”  
dla uczniów  z klas 4-6. 

I MIEJSCE – Oliwia Czerniawska kl. V a i Inga Kołbuk kl. VI a 

II MIEJSCE – Maja Jakubczak kl. VI a i Hanna Rosioska kl. IV a 

III MIEJSCE – Amelia Jędrych kl. IV a i Aleksandra Salach kl. VI c 

PRACE WYRÓŻNIONE: 

Emilia Glinicka kl. VI c  

Kacper Skudlarz kl. VI c 

Julia Sałacioska, kl. VI c 

 

Międzyklasowy konkurs na makietę szkoły marzeń (kl. IV-VI) 

I miejsce - IVb  

II - IVc  

III - VIb 

Wyróżnienia: dyplomy dla klasy Vc, VI c, V b, IVa, Va, VI a. 

 

Szkolny projekt (kl. IV-VI) na logo szkoły z okazji 50 – lecia: 

I miejsce - Emilia GLINICKA (zwycięzkie logo ) 

II miejsce - Tosia DĄBROWSKA  
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III miejsce -Alicja MILECKA . 

 

 Konkurs „Urodzinowa piosenka” na tekst i nagranie do podkładu hitu z lat 1966-2016  

 

p.Ewa Górecka – Król za jej piosenkę "Gdzie się podziały tamte wspomnienia" 

 

Szkolny konkurs plastyczny „Cyprian Kamil Norwid – oczami dziecka”  

dla uczniów klas 0 - III 

 
Klasa 0 

1 miejsce - Natalia Rudnicka - 0c 

1 miejsce - Zuzanna Świątek  - 0c 

Klasa 1 

1 miejsce - Zuzanna Małkiewicz - 1a 

2 miejsce - Zuzanna Skalska - 1c 

3 miejsce - Wiktoria Wasilewska - 1c 

Klasa 2 

1 miejsce - Zuzanna Inglot - 2g 

2 miejsce - Natalia Gryglas - 2a 

3 miejsce - Ada Sobiczewska - 2e 

Klasa 3 

1 miejsce - Mieszko Matysiak - 3c 

2 miejsce - Grzegorz Beliniak - 3c 

3 miejsce - Szymon Świątek - 3d 

Wyróżnienia 

Krystian Piotrowski - 1a 

Adrianna Bader Strzała - 1a 

Bartek Wojtal - 1a 

Janek Murawski - 2f 

Maksymilian Karczewski - 2g 

Zofia Jedynak - 3c 
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Wyniki szkolnego konkursu NORWID MULTIMEDIALNY 
"Życie i twórczość Cypriana Kamila Norwida" 

 

I miejsce - Antoni Kucio - IV b 

II miejsce - Natalia Ołdak  - V a 

III miejsce - Wiktor Trybura - VI b 

                      Marta Kuźmioska i Zuzia Lisiak - VI b 

wyróżnienie - Amelia Burnos - VI a 

 

Wyniki Szkolnego Konkursu Literackiego "Poetycko o jubileuszu" 
 

I miejsce - Jakub Wardawy - III d 

II miejsce - Oliwia Smykiewicz  - III b 

III miejsce - Krystian Piotrowski - I a 

wyróżnienie - Michał Bindas  - II a 

 
Wyniki konkursu plastycznego  "SP 255 to MY" 

I miejsce- Michał Bindas kl. 2 A 

II miejsce Antoni Helman kl. 2 A Ignacy Helman (brat Antka) 

III miejsce- Krystian Piotrowski kl. 1 A 

 

 
- Dlaczego słoń ma czerwone oczy? 
- Żeby się dobrze ukryć. 
- Nie rozumiem. 
-A widziałeś kiedyś słonia? 
-Tak. 
- A widziałeś kiedyś słonia w jarzębinie? 
-Nie. 
- Ano właśnie, bo się dobrze ukrył    

--------------------- 
- Czy wiesz że jednooki widzi lepiej niż dwuoki? 
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- Bo jak się spotkają to dwuoki widzi jedno oko a jednooki dwoje oczu. 
 

Żarty zebrał: Hubert Siwek, 4 A 
 
 
 

 „Nasza szkoła” 
1. Nasza szkoła pięknie wyremontowana,  
uczniowie przychodzą chętnie już od rana. 
Przyjemnie jest nie tylko w świetlicy, 
lecz w całej szkole, w Warszawie, w stolicy. 
 
2. Na języku polskim ortografii się uczymy. 
Na matematyce mnożymy i dzielimy. 
Przyroda to przedmiot bardzo ciekawy. 
W-F jest z kolei pełen zabawy. 
 
3. Po angielsku wszyscy mówimy, 
historii też się chętnie uczymy. 
Informatyka jest interesująca, 
a dzięki muzyce to szkoła śpiewająca. 
 
4. Na plastyce rysujemy. 
Na technice prace wykonujemy. 
Prace domowe odrabiamy 
i dzięki temu piątki mamy. 
 
5. Szkoła jak człowiek - obchodzi urodziny, 
na które wszyscy chętnie przychodzimy. 
Niechaj cieszy się cały świat- 
nasza szkoła ma 50 lat. 

Sara Ahmed Ali Ahmed 
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19 maja 2017 r. w naszej szkole było wyjątkowo gwarno i radośnie, a to za 
sprawą festynu rodzinnego z okazji ,,Złotego jubileuszu”. 
 
Licznie przybyłych na imprezę gości witała Pani Dyrektor Małgorzata 
Wiaderna. 
 
Imprezę uświetnił występ nauczycielskiego kabaretu w przygotowanym 
przedstawieniu pt. ,,W szkolnej ławce”, uczniowskiego kabaretu ,,Szpila” 
oraz chóru szkolnego. 
 
Na miłośników tańca czekały wspaniałe pokazy zespołu „Studio Tańca Brasil” 
i cheerleaderek. Po tanecznych wrażeniach dzieci mogły spróbować swoich sił 
w specjalnie na tę okazję przygotowanych przez nauczycieli konkursach i 
quizach z super nagrodami. 
 
Tradycją naszej imprezy jest konkurs ortograficzny dla Rodziców, który cieszy 
się corocznie dużym powodzeniem.  
Każdy nauczyciel czekał na gości przy przygotowanym stanowisku, gdzie 
odwiedzający mogli spróbować swoich sił wykonując ciekawe i różnorodne 
zadania. Wyjątkowo bogaty wachlarz tegorocznych atrakcji, m.in.: skoki na 
trampolinie, dmuchany zamek, pokaz sprzętu bojowego straży pożarnej, 
zabawy z harcerzami, malowanie twarzy, nauka języka migowego, szachy, 
pozwolił każdemu znaleźć coś dla siebie. Na amatorów ruchu czekał mecz w 
piłkę siatkową oraz zabawy sportowe, można było również zagrać 
w dawne gry podwórkowe. 
 
Spacerom i harcom sprzyjała fantastyczna pogoda, która w tym roku dopisała 
na medal. Na spragnionych czekała kawiarenka „U Cypriana”, która 
serwowała domowe ciasta upieczone przez Rodziców, napoje ciepłe i zimne, 
lody. Powodzeniem cieszyły się również dania ciepłe, z grilla,  które skusiły 
swoim aromatem niejednego gościa. 
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Tę piękną imprezę zakończyło losowanie wspaniałych nagród, które 
zawdzięczamy naszym hojnym sponsorom. 
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A to my w akcji …  

 

 

 

 

 

 

DO ZOBACZENIA WE WRZEŚNIU 

ŻYCZYMY UDANYCH WAKACJI! 

Ogromne podziękowania składamy 
Pani Magdalenie Kowalewskiej (mamie 

Michaliny i Antka) dzięki, której nasza gazetka 
ukazuje się w druku! 

 
BARDZO DZIĘKUJEMY!  


